- **В июне 2024 года** специалистами Контрольно-счётного комитета муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области были подготовлены заключения на проекты нормативно-правовых актов:
- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов от 09.12.2021 №1328 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ город Касимов Рязанской области» (в редакции от 29.05.2024 № 726)- по результатам экспертизы проекта решения Касимовской городской Думы «О внесении изменений в решение Касимовской городской Думы от 19.12.2023 № 90/13 «О бюджете муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции постановления от 14.03.2024 № 20/2),
- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области от 22.11.2021 № 1213 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования и молодёжной политики муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области» (в редакции постановления от 14.05.2024 № 648),
- по результатам повторной экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области от 22.11.2021 № 1213 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования и молодёжной политики муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области» (в редакции постановления от 14.05.2024 № 648),
- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области от 27.12.2021 № 1463 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области» (в редакции постановления от 21.05.2024 №674),
- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области от 22.11.2021 № 1213 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования и молодёжной политики муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области» (в редакции постановления от 14.06.2024 № 794),